
Besluit van burgemeester en wethouders van Woerden inhoudende een

wijziging van het Financieel Besluit Maatschappelijke Ondersteuning gemeente

Woerden 2018 inzake ritbijdrage collectief vraagafhankelijk vervoer

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden,

 

Gelet op het bepaalde in de Verordening Wet Maatschappelijke Ondersteuning gemeente Woerden

2015;

 

besluit:

 

Het Financieel Besluit Maatschappelijke ondersteuning gemeente Woerden 2018 als volgt aan te passen:

 
 

I. Het geldende artikel 3.2 Ritbijdrage Collectief Vraagafhankelijk Vervoer in zijn geheel te vervangen

door:

a. Met de vervoerspas kan per enkele reis maximaal 5 openbaar vervoerszones worden gereisd

tegen gereduceerd tarief (€0,80 per zone).

b. De vervoerskosten voor een begeleider, die meereist met de cliënt op grond van een medische

indicatie voor begeleiding tijdens het vervoer, komen voor rekening van de gemeente.

 

II. Dit besluit wordt op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend gemaakt.

 

II. I Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking en werkt terug tot 1 januari

2019.

 

 

Aldus door het college van burgemeester en wethouders besloten in zijn vergadering, gehouden op

28 mei 2019.

De secretaris, De burgemeester,

Drs. M.H.J. van Kruijsbergen MBA V.J.H. Molkenboer

Nr. 140851

GEMEENTEBLAD 7 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Woerden

Gemeenteblad 2019 nr. 140851 7 juni 20191


